VIỆN KSND TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

                 Số:           /QĐ-VKS                     Đồng Nai, ngày     tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai tiết kiệm 10% dự toán chi thường xuyên năm 2025

của Văn phòng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn thực hiện;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 và Thông tư

số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông

tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của bộ tài chính hướng dẫn về công khai

ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số  104/QĐ-VKSTC ngày 22/9/2025 của Viện kiểm sát nhân

dân tối cao về việc tiết kiệm 10% dự toán chi thường xuyên năm 2025,

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu tiết kiệm 10% dự toán chi thường xuyên năm

2025 của Văn phòng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký;

Điều 3. Chánh văn phòng, các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:      VIỆN TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Cục 3 (để b/c);

- Văn phòng;

- Trang thông tin điện tử;

- Bảng thông tin cơ quan;

- Lưu VT, VP(KT).

       Nguyễn Quốc Hân

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-61-2017-tt-btc-cong-khai-ngan-sach-don-vi-du-toan-to-chuc-ngan-sach-nha-nuoc-ho-tro-334648.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-61-2017-tt-btc-cong-khai-ngan-sach-don-vi-du-toan-to-chuc-ngan-sach-nha-nuoc-ho-tro-334648.aspx

		2025-09-22T15:03:22+0700

		2025-09-22T16:07:18+0700

		2025-09-23T10:39:17+0700

		2025-09-23T10:53:20+0700

		2025-09-23T10:53:20+0700

		2025-09-23T10:53:20+0700